Estd. 2014 School Code: 70158

Ph.: 05462-211012 Co-Educational (10+2) Affiliation No. 2132396



## Xavier'

Affiliated to C.B.S.E New Delhi (A School upto 10+2 Level)

Village & Post : Gopalpur, Mau Road, Sammopur, Azamgarh-276001

Website: www.xaviersazamgarh.in, Email: st.xavier.sammopur@gmail.com

Ref NXS./2.024-25/330

Date 23/09/2024

## **Notice:- Short Attendance**

Dear Parents/Guardians/Students,

This is to inform you that as per the latest CBSE guidelines, any student from Class 10th and 12th who fails to achieve at least 75% attendance during the academic session 2024-25 will not be issued an admit card to appear in the Board Examinations.

Additionally, passing the pre-board examinations is a mandatory requirement to obtain the admit card from the school.

Please take this matter seriously to avoid any inconvenience before your board exams.

Regards,

PrincipalPAI St. Xavier's School (70158) Sammopur, Azamgarh

सूचना:- अल्प उपस्थिति

प्रिय माता-पिता/अभिभावक/छात्र/छात्रा,

आपको सुचित किया जाता है कि नवीनतम सीबीएसई दिशानिर्देशों के अनुसार, कक्षा 10वीं और 12वीं का कोई भी छात्र/छात्रा जो शैक्षणिक सत्र 2024-25 के दौरान कम से कम 75% उपस्थिति हासिल करने में विफल रहता है, उसे बोर्ड परीक्षाओं में उपस्थित होने के लिए प्रवेश पत्र जारी नहीं किया जाएगा।

इसके अतिरिक्त, स्कूल से प्रवेश पत्र प्राप्त करने के लिए प्री-बोर्ड परीक्षा उत्तीर्ण करना अनिवार्य है। कृपया अपनी बोर्ड परीक्षा से पहले किसी भी असुविधा से बचने के लिए इस मामले को गंभीरता से लें।

mmopur, Azamgarh